ESTADO ÊO RIO DE JANEIRO +ffi-.-É&&
,: lt I§ út
-:::ffi

CÂn*nnA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - üIDADE HI§TüÊIüA - MüNUMÊí{TG NACIüNÂL rt

rNDrcAçÃo

(114) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria de Obras, a manutenÇão de
toda rede elétrica na trilha da Praia do Sono.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando: A manutenção de toda rede elétrica na trilha da Praia do Sono.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
da comunidade.

Sala das Sessões, 'l de março de 2024.

Paulo Sérgio C. dos Santos
Paulo Sérgio C. dos Santos

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400350031003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.

,r \,

e*-.-

CIDAVoRPA Íevoraôta§r()P

bsa
{,

aP

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3400340035003 1 0034005000

Assinado eletronicamente por Paulo Sérgio C. dos Santos em 0110312024 11:.50

Checksum: AD69E819E33ACAACC53AFADCA98B943ABA1C17175U14F5DA23999BA4'l E416AD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.4o, ll da Lei

14.06312024.